


 













≪財政シミュレーション Case2 (料金改定22.4%)≫

収益的収入・支出

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16

給水収益 1,760,116 1,574,514 1,709,683 1,725,164 1,736,240 1,918,955 2,115,350 2,100,331 2,095,078 2,090,187 2,087,134 2,077,265 2,072,796 2,068,630 

長期前受金戻入 193,633 190,846 188,426 189,643 180,259 173,720 167,313 161,035 154,885 148,861 142,959 137,179 131,517 125,973 

その他収益 164,065 293,189 151,372 144,206 132,263 132,263 132,263 132,263 132,263 132,263 132,263 132,263 132,263 132,263 

収入計 2,117,815 2,058,549 2,049,481 2,059,013 2,048,761 2,224,937 2,414,925 2,393,629 2,382,226 2,371,310 2,362,356 2,346,706 2,336,576 2,326,865

受水費 936,916 932,676 930,283 957,835 954,806 1,007,045 1,006,437 1,002,494 1,000,385 998,364 996,981 993,950 992,061 990,232 

減価償却費 518,673 520,095 525,021 536,053 544,255 562,422 581,756 601,652 618,056 635,247 652,712 670,450 688,460 706,740 

資産減耗費 14,992 15,867 12,824 26,715 14,886 14,886 14,886 14,886 14,886 14,886 14,886 14,886 14,886 14,886 

支払利息 10,735 7,524 5,113 8,130 6,762 10,176 11,569 15,919 18,008 21,515 24,985 24,052 23,118 22,184 

その他費用 370,621 355,364 418,653 431,791 341,546 348,043 351,944 452,989 357,134 359,729 362,324 364,919 465,964 370,109 

支出計 1,851,937 1,831,526 1,891,894 1,960,524 1,862,254 1,942,572 1,966,593 2,087,941 2,008,470 2,029,742 2,051,889 2,068,257 2,184,489 2,104,152

265,878 227,023 157,587 98,489 186,507 282,365 448,333 305,688 373,756 341,568 310,467 278,449 152,087 222,713

資本的収入・支出

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16

企業債 - - 349,800 - 227,500 113,100 253,200 140,200 211,100 213,100 - - - - 

工事負担金等 23,471 54,105 25,411 173,400 156,333 77,084 66,299 155,316 99,567 99,567 99,567 99,567 99,567 99,567 

収入計 23,471 54,105 375,211 173,400 383,833 190,184 319,499 295,516 310,667 312,667 99,567 99,567 99,567 99,567 

建設改良費 336,643 532,158 577,769 653,835 1,043,066 1,088,626 1,109,187 964,021 993,510 1,002,065 1,010,620 1,019,175 1,027,729 1,036,284 

企業債償還金 96,433 81,155 66,036 62,578 55,501 46,638 41,114 40,151 40,335 43,163 50,267 50,267 50,267 50,267 

支出計 433,076 613,313 643,805 716,413 1,098,567 1,135,264 1,150,301 1,004,172 1,033,845 1,045,229 1,060,887 1,069,442 1,077,996 1,086,551 

-409,605 -559,209 -268,594 -543,013 -714,734 -945,080 -830,802 -708,656 -723,178 -732,562 -961,320 -969,875 -978,429 -986,984 

120.69 121.37 130.20 133.42 129.91 137.50 139.67 150.72 145.30 147.80 150.23 152.71 162.76 157.10

131.03 119.18 131.96 133.45 135.16 150.30 165.44 165.44 165.44 165.44 165.44 165.44 165.44 165.44

108.6% 98.2% 101.4% 100.0% 104.0% 109.3% 118.4% 109.8% 113.9% 111.9% 110.1% 108.3% 101.6% 105.3%

1,842,915 1,876,026 2,134,178 2,062,779 1,913,433 1,654,307 1,701,167 1,753,702 1,882,337 1,992,616 1,866,401 1,723,132 1,468,618 1,300,000 
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※

口径

水量 改定後 差 改定後 差 改定後 差 改定後 差 改定後 差 改定後 差 改定後 差 改定後 差 改定後 差

0 1,900 880 2,100 680 6,120 1,980

10 2,400 980 2,600 780 6,620 2,080 9,730 3,090 19,710 6,350

20 2,900 1,080 3,100 880 7,120 2,180 10,230 3,190 20,210 6,450

40 4,600 1,080 4,800 880 8,820 2,180 11,930 3,190 21,910 6,450 34,260 10,400

60 7,200 1,080 7,400 880 11,420 2,180 14,530 3,190 24,510 6,450 36,860 10,400

100 14,000 2,480 14,200 2,280 18,220 3,580 21,330 4,590 31,310 7,850 43,660 11,800 96,280 28,900

200 36,000 7,480 36,200 7,280 40,220 8,580 43,330 9,590 53,310 12,850 65,660 16,800 118,280 33,900 197,270 59,610

400 80,000 6,480 80,200 6,280 84,220 7,580 87,330 8,590 97,310 11,850 109,660 15,800 162,280 32,900 241,270 58,610

1000 212,200 3,280 216,220 4,580 219,330 5,590 229,310 8,850 241,660 12,800 294,280 29,900 373,270 55,610 624,960 137,460

1500 326,220 2,080 329,330 3,090 339,310 6,350 351,660 10,300 404,280 27,400 483,270 53,110 734,960 134,960

2000 449,310 3,850 461,660 7,800 514,280 24,900 593,270 50,610 844,960 132,460

3000 681,660 2,800 734,280 19,900 813,270 45,610 1,064,960 127,460

4500 1,064,280 12,400 1,143,270 38,110 1,394,960 119,960
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